
UCHWAŁA NR 0007/VIII/45/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie przyznania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej dotacji celowej.

Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
/j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm./, art. 127 ust. 1, pkt. 1, lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869/, Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje

§ 1. Przyznaje się w roku 2019 Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 225 600,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy sześćset złotych 00/100), w formie dotacji celowej na 
sfinansowanie wkładu własnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej zadania inwestycyjnego pn. 
”Kompleksowa modernizacja i wyposażenie oddziałów szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka – Dziennego 
Chemioterapii Onkologicznej, Neonatologicznego oraz Ginekologiczno – Położniczego wraz z Blokiem 
Porodowym.”

§ 2. Przyznaje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
trzy tysiące złotych 00/100), w formie dotacji celowej na dofinansowanie w roku 2019 zadań inwestycyjnych 
pod nazwą;

1. modernizacja pomieszczeń w budynku Ambulatoryjnej Opieki Całodobowej i Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Jordanowie, ul. Piłsudskiego 79 – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100)

2. modernizacja ogrodu, w tym chodników przed szpitalem w Makowie Podhalańskim, ul. Kasztanowa 
17 – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: E0E1681D-CFBE-4D90-9748-80697D95B24B. Uchwalony Strona 1




